APROVADO (A) NASESSÃO N°  Qo 33
DES1(22j9,3

VOTOS COTA

MESA DA . 	 011

ett e
Owla•On••

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal

INDICAÇÃO N°  156 /2021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário e dispensadas as
demais formalidades Regimentais, indica ao Sr. Francisco Alves de Araújo
Secretário de obras, iluminação pública nas mediações dos Condomínios Josefina
Teixeira 1, 11 localizados no BTN III em Paulo Afonso Ba. A requerida solicitação trará
mais comodidade a todos daquela localidade

Sala das Sessões 27 de julho de 2021

Albério Faustino Farias
- Vereador -

AIES O RE giNENTO PROT.%
de 20

	00000001